
ПРИКАЗ 

 

 
От 28.08.2024 №ДС28-11-128/4 

 

г. Сургут                                    

Об утверждении состава комиссии 

по оценке эффективности деятельности  

работников МБДОУ № 28 «Калинка» 

 

 

 На основании Положения об оплате труда работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 

«Калинка», одобренного решением общего собрания трудового коллектива от 

19.03.2024, в соответствии с Положением об оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников МБДОУ № 28 «Калинка» одобренного решением общего 

собрания трудового коллектива МБДОУ № 28 «Калинка» от 20.03.2024 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности 

руководителей 2-го уровня, работа которых непосредственно связана с учебной, 

воспитательной деятельностью, педагогических работников муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 28 

«Калинка» согласно приложению. 

2.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008CAAEE6F42CAD69FC06FF29E97291636 
Владелец: 
 Лыско  Анна Владимировна 
Действителен: 15.04.2024 с по 09.07.2025 

А.В. Лыско 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 28 «КАЛИНКА» 

(МБДОУ ДС № 28 «Калинка») 



                                                                                              Приложение к приказу                                                                                                           

                                                                                            от 28.08.2024 №ДС28-11-128/4 

 

 

Состав комиссии  

по оценке эффективности деятельности 

руководителей 2-го уровня, работа которых непосредственно связана с учебной, 

воспитательной деятельностью, педагогических работников МБДОУ № 28 

«Калинка» 

 

1. Калашникова Светлана Михайловна – председатель комиссии, заместитель 

заведующего по учебно-воспитательной работе; 

2. Куликова Евгения Григорьевна –заместитель председателя, заместитель 

заведующего по административно-хозяйственной работе; 

3. Ретюнская Екатерина Александровна – заместитель заведующего по учебно-

воспитательной работе, секретарь; 

4. Мишуткина Ксения Владимировна – заведующий хозяйством, председатель 

Управляющего совета; 

5. Зайцева Жанна Владимировна – председатель профсоюзного комитета, 

воспитатель. 

      

          

 

 


